

N°	Mesa	Fecha de solicitud de modificación	N° de Solicitud de Modificación	Centro de Costo	Código Item N°	Descripción del item	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	EXCLUSIÓN	INCLUSIÓN
									(Información actual)		Valor	Valor
1	0011	28/11/2023	1	OEEI MANZONAS	899900030035	FALDA DE LAINILLA	\$ 134.00	UNIDAD				\$ 134.00
2	0011	28/11/2023	1	OEEI MANZONAS	899900201013	PAJUELO 100% ACRILICO	\$ 107.00	UNIDAD				\$ 107.00
3	0011	28/11/2023	1	OEEI MANZONAS	899900000089	FALDA DE LAIN	\$ 183.00	UNIDAD				\$ 183.00
4	0011	28/11/2023	1	OEEI MANZONAS	899900190016	COMBATA DE DOBRY VANGA LARGA	\$ 46.00	UNIDAD				\$ 46.00
5	0011	28/11/2023	1	OEEI MANZONAS	899900040497	COMBATA DE DOBRY VANGA LARGA	\$ 113.00	UNIDAD				\$ 113.00
6	0011	28/11/2023	1	OEEI MANZONAS	899900040497	PANTALON DE LANILLA PARA DAMA	\$ 124.00	UNIDAD	1	\$ 117.00		\$ 117.00
7	0014	27/11/2023	1	OEEI PARIRMAC	899900020112	CHOWPA 100% ACRILICO	\$ 113.00	UNIDAD				\$ 113.00
8	0014	27/11/2023	1	OEEI PARIRMAC	899900040497	COMBATA DE DOBRY VANGA LARGA	\$ 46.00	UNIDAD				\$ 46.00
9	0014	27/11/2023	1	OEEI PARIRMAC	899900040497	COMBATA DE DOBRY VANGA LARGA	\$ 46.00	UNIDAD				\$ 46.00
10	0014	27/11/2023	1	OEEI PARIRMAC	899900190016	PANTALON DE TELA 100% LANA PARA DAMA	\$ 113.00	UNIDAD	1	\$ 260.00		\$ 260.00
11	0014	27/11/2023	1	OEEI PARIRMAC	899900040497	COMBATA DE DOBRY VANGA LARGA	\$ 46.00	UNIDAD				\$ 46.00
12	0014	27/11/2023	1	OEEI PARIRMAC	899900040497	COMBATA DE DOBRY VANGA LARGA	\$ 46.00	UNIDAD				\$ 46.00
13	0016	27/11/2023	1	OEEI AREQUIPA	899900201013	CHOWPA 100% ACRILICO	\$ 124.00	UNIDAD	6	\$ 1,062.00		\$ 1,062.00
14	0016	27/11/2023	1	OEEI AREQUIPA	899900201013	CHOWPA 100% ACRILICO	\$ 107.00	UNIDAD	6	\$ 642.00		\$ 642.00
15	0017	27/11/2023	1	OEEI CALAMARCA	899900040497	PANTALON DE TELA 100% LANA PARA DAMA	\$ 177.00	UNIDAD	6	\$ 1,062.00		\$ 1,062.00
16	0017	27/11/2023	1	OEEI CALAMARCA	899900040497	CHOWPA 100% ACRILICO	\$ 124.00	UNIDAD	2	\$ 248.00		\$ 248.00
17	0017	27/11/2023	1	OEEI CALAMARCA	899900201013	PANTALON DE TELA 100% LANA PARA DAMA	\$ 177.00	UNIDAD	2	\$ 354.00		\$ 354.00
18	0017	27/11/2023	1	OEEI CALAMARCA	899900040497	CHOWPA 100% ACRILICO	\$ 124.00	UNIDAD	2	\$ 248.00		\$ 248.00
19	0017	27/11/2023	1	OEEI CALAMARCA	899900201013	PANTALON DE TELA 100% LANA PARA DAMA	\$ 177.00	UNIDAD	2	\$ 354.00		\$ 354.00
20	0017	27/11/2023	1	OEEI CALAMARCA	899900040497	CHOWPA 100% ACRILICO	\$ 124.00	UNIDAD	2	\$ 248.00		\$ 248.00
21	0013	27/11/2023	1	OEEI ANCASH - CHACBOTE	899900010051	COMBATA DE FOLISTER	\$ 46.00	UNIDAD				\$ 46.00
22	0013	27/11/2023	1	OEEI ANCASH - CHACBOTE	899900010051	COMBATA DE FOLISTER	\$ 46.00	UNIDAD				\$ 46.00
23	0013	27/11/2023	1	OEEI ANCASH - CHACBOTE	899900010051	COMBATA DE FOLISTER	\$ 46.00	UNIDAD				\$ 46.00
24	0013	27/11/2023	1	OEEI ANCASH - CHACBOTE	899900030035	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA CABALLERO DE VERANO	\$ 230.00	UNIDAD	1	\$ 230.00		\$ 230.00
25	0018	27/11/2023	1	OEEI ANCASH - CHACBOTE	899900030035	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA CABALLERO DE INVIERNO	\$ 77.00	UNIDAD	3	\$ 531.00		\$ 531.00
26	0018	27/11/2023	1	OEEI ANCASH - CHACBOTE	899900030035	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA CABALLERO DE INVIERNO	\$ 230.00	UNIDAD	3	\$ 680.00		\$ 680.00
27	0018	27/11/2023	1	OEEI ANCASH - CHACBOTE	899900201013	CHOWPA 100% ACRILICO	\$ 124.00	UNIDAD	3	\$ 372.00		\$ 372.00
28	0018	27/11/2023	1	OEEI ANCASH - CHACBOTE	899900201013	CHOWPA 100% ACRILICO	\$ 107.00	UNIDAD	3	\$ 321.00		\$ 321.00
29	0018	27/11/2023	1	OEEI ANCASH - CHACBOTE	89990010051	PANTALON DE TELA 100% LANA PARA DAMA	\$ 280.00	UNIDAD	2	\$ 560.00		\$ 560.00
30	0018	27/11/2023	1	OEEI ANCASH - CHACBOTE	899900201013	CHOWPA 100% ACRILICO	\$ 124.00	UNIDAD	2	\$ 248.00		\$ 248.00
31	0012	27/11/2023	1	OEEI ANCASH - HUAYAN	899900201013	CHOWPA 100% ACRILICO	\$ 113.00	UNIDAD	2	\$ 226.00		\$ 226.00
32	0012	27/11/2023	1	OEEI ANCASH - HUAYAN	899900201013	CHOWPA 100% ACRILICO	\$ 124.00	UNIDAD	1	\$ 124.00		\$ 124.00
33	0012	27/11/2023	1	OEEI ANCASH - HUAYAN	899900190016	COMBATA DE DOBRY VANGA LARGA	\$ 46.00	UNIDAD	4	\$ 184.00		\$ 184.00
34	0012	27/11/2023	1	OEEI ANCASH - HUAYAN	899900201013	CHOWPA 100% ACRILICO	\$ 107.00	UNIDAD	4	\$ 428.00		\$ 428.00
35	0023	27/11/2023	1	OEEI LA LIBERTAD	899900020112	CHOWPA 100% ACRILICO	\$ 124.00	UNIDAD	4	\$ 496.00		\$ 496.00
36	0023	27/11/2023	1	OEEI LA LIBERTAD	899900201013	PANTALON DE TELA 100% LANA PARA DAMA	\$ 124.00	UNIDAD	4	\$ 496.00		\$ 496.00
37	0023	27/11/2023	1	OEEI LA LIBERTAD	899900040497	COMBATA DE DOBRY VANGA LARGA	\$ 46.00	UNIDAD	4	\$ 184.00		\$ 184.00
38	0023	27/11/2023	1	OEEI LA LIBERTAD	899900040497	COMBATA DE DOBRY VANGA LARGA	\$ 46.00	UNIDAD	4	\$ 184.00		\$ 184.00
39	0023	27/11/2023	1	OEEI LA LIBERTAD	899900190016	PANTALON DE TELA 100% LANA PARA DAMA	\$ 113.00	UNIDAD	6	\$ 678.00		\$ 678.00
40	0023	27/11/2023	1	OEEI LA LIBERTAD	899900201013	CHOWPA 100% ACRILICO	\$ 124.00	UNIDAD	6	\$ 744.00		\$ 744.00
41	0023	27/11/2023	1	OEEI LA LIBERTAD	899900010051	COMBATA DE DOBRY VANGA LARGA	\$ 46.00	UNIDAD	2	\$ 92.00		\$ 92.00
42	0023	27/11/2023	1	OEEI LA LIBERTAD	899900020112	CHOWPA 100% ACRILICO	\$ 113.00	UNIDAD	2	\$ 226.00		\$ 226.00
43	0023	27/11/2023	1	OEEI LA LIBERTAD	899900040497	COMBATA DE DOBRY VANGA LARGA	\$ 46.00	UNIDAD	2	\$ 92.00		\$ 92.00
44	0029	27/11/2023	1	OEEI PIURA	899900201013	PANTALON DE TELA 100% LANA PARA DAMA	\$ 124.00	UNIDAD	5	\$ 620.00		\$ 620.00
45	0029	27/11/2023	1	OEEI PIURA	899900040497	COMBATA DE DOBRY VANGA LARGA	\$ 46.00	UNIDAD	5	\$ 230.00		\$ 230.00
46	0029	27/11/2023	1	OEEI PIURA	899900040497	COMBATA DE DOBRY VANGA LARGA	\$ 46.00	UNIDAD	5	\$ 230.00		\$ 230.00
47	0029	27/11/2023	1	OEEI PIURA	899900010051	COMBATA DE DOBRY VANGA LARGA	\$ 46.00	UNIDAD	4	\$ 184.00		\$ 184.00
48	0029	27/11/2023	1	OEEI PIURA	899900010051	COMBATA DE DOBRY VANGA LARGA	\$ 46.00	UNIDAD	4	\$ 184.00		\$ 184.00
49	0029	27/11/2023	1	OEEI PIURA	899900010051	COMBATA DE DOBRY VANGA LARGA	\$ 46.00	UNIDAD	4	\$ 184.00		\$ 184.00
50	0029	27/11/2023	1	OEEI PIURA	899900010051	COMBATA DE DOBRY VANGA LARGA	\$ 46.00	UNIDAD	2	\$ 92.00		\$ 92.00
51	0034	28/11/2023	1	OEEI SAN MARTIN - TAPAYOTO	899900010016	COMBATA DE DOBRY VANGA LARGA	\$ 113.00	UNIDAD	2	\$ 226.00		\$ 226.00
52	0034	28/11/2023	1	OEEI SAN MARTIN - TAPAYOTO	899900010016	COMBATA DE DOBRY VANGA LARGA	\$ 113.00	UNIDAD	2	\$ 226.00		\$ 226.00
53	0040	28/11/2023	1	OEEI TUMBES	899900030035	COMBATA DE DOBRY VANGA LARGA	\$ 46.00	UNIDAD	4	\$ 184.00		\$ 184.00
54	0040	28/11/2023	1	OEEI TUMBES	899900030035	COMBATA DE DOBRY VANGA LARGA	\$ 46.00	UNIDAD	4	\$ 184.00		\$ 184.00
55	0027	28/11/2023	21	DIRECCION NACIONAL DE CUENTAS NACIONALES	899900010024	SERVICIO DE RESTAURACION DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO NO INCLUDE EL SERVI	\$ 12,000.00	UNIDAD	1	\$ 12,000.00		\$ 12,000.00
56	0027	28/11/2023	21	DIRECCION NACIONAL DE CUENTAS NACIONALES	899900010016	COMBATA DE DOBRY VANGA LARGA	\$ 46.00	UNIDAD	4	\$ 184.00		\$ 184.00
57	0027	28/11/2023	1	OEEI MOQUEGUA	899900190016	COMBATA DE DOBRY VANGA LARGA	\$ 46.00	UNIDAD	4	\$ 184.00		\$ 184.00
58	0025	28/11/2023	1	OEEI LORETO	899900040497	PANTALON DE LANILLA PARA DAMA	\$ 117.00	UNIDAD	2	\$ 234.00		\$ 234.00
59	0025	28/11/2023	1	OEEI LORETO	899900201013	CHOWPA 100% ACRILICO	\$ 124.00	UNIDAD	2	\$ 248.00		\$ 248.00
60	0025	28/11/2023	1	OEEI LORETO	899900010051	PANTALON DE TELA 100% LANA PARA DAMA	\$ 280.00	UNIDAD	2	\$ 560.00		\$ 560.00
61	0025	28/11/2023	1	OEEI LORETO	899900010051	COMBATA DE DOBRY VANGA LARGA	\$ 46.00	UNIDAD	2	\$ 92.00		\$ 92.00
62	0025	28/11/2023	1	OEEI LORETO	899900010051	COMBATA DE DOBRY VANGA LARGA	\$ 46.00	UNIDAD	2	\$ 92.00		\$ 92.00
63	0025	28/11/2023	1	OEEI LORETO	899900010051	COMBATA DE DOBRY VANGA LARGA	\$ 46.00	UNIDAD	2	\$ 92.00		\$ 92.00
64	0038	28/11/2023	15	DIRECCION NACIONAL DE CUENTAS NACIONALES	718000110039	MANA DE LANIZ DE 6.5 mm 2x 2x	\$ 7.00	UNIDAD	120	\$ 840.00		\$ 840.00
									Total General en S/.	\$ 27,697.00	\$ 12,000.00	\$ 34,565.00

CANTIDAD Y VALORES 2023

CANT

VAL

CANT

VAL

CANT

VAL

CANT

VAL

FORMA 1. Responsabilidad del Area involucrada en la CAP

MARIA DEL CARMEN HINJUA QUISPE
DIRECTORA EJECUTIVA (e)
Oficina Ejecutora de Abastecimiento y Servicios

FORMA 2. Titular de la Entidad u Organización de la Entidad, o por el funcionario a quien se le haya delegado dicha facultad

Dr. Gaspar Morán Flores
Director Técnico
Oficina Técnica de Administración